ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Số:             /XHNV-CT&CTSV

V/v thông báo kết quả xét chọn và tổ chức

buổi gặp mặt sinh viên được nhận học bổng Lawrence S.ting năm học 2017 - 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng        năm 2017

Kính gửi:
Ban Lãnh đạo các Khoa
Căn cứ ý kiến của Ban Lãnh đạo Khoa và hồ sơ đăng ký của các sinh viên gửi kèm, Nhà trường đã đề nghị với Đại học Quốc gia Hà Nội xét duyệt cho sinh viên nhận học bổng Lawrence S.ting năm học 2017 - 2018. Theo nội dung công văn số 3839/ĐHQGHN-CTHSSV ngày 05/10/2017 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội, Nhà trường thông báo kết quả xét duyệt chính thức này và yêu cầu sinh viên (có tên trong danh sách gửi kèm) đến tham dự buổi gặp mặt, giao lưu theo các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8h00 ngày 11/10/2017 (Thứ Tư).
2. Địa điểm: Trường THPT Việt Đức
 Số 47 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội

3. Nội dung chương trình

- Gặp mặt, chúc mừng sinh viên được nhận học bổng Lawrence S.ting năm học 2017 - 2018.

- Trao đổi, tìm hiểu về tình hình học tập, sinh hoạt, đề xuất của sinh viên với Quỹ học bổng Lawrence S.ting.
3. Trang phục: Sinh viên mặc lịch sự, gọn gàng.

Xin trân trọng thông báo.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- PHT.H.A.Tuấn (để b/c);
- Lưu HC-TH, CT&CTSV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ VÀ CTSV
TS. Nguyễn Quang Liệu

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG LAWRENCE S.TING, NĂM HỌC 2017 - 2018

(Kèm theo Công văn số           /XHNV-CT&CTSV ngày     tháng       năm 2017 của Hiệu trưởng)

	STT
	MSSV
	Họ và tên
	Ngày sinh
	GT
	Ngành học
	Điện thoại
	E-mail

	1.
	15032488
	Lê Thị Huyền Trang
	06/12/1997
	Nữ
	QH-2015-X-QTKS
	01632218927
	huylje.lee@gmail.com

	2.
	15034604
	Kiều Thị Minh Châu
	08/03/1997
	Nữ
	QH-2015-X-TR.A
	0869162397
	kieuminhchau0803@gmail.com

	3.
	14030061
	Phan Thị Dinh
	03/12/1996
	Nữ
	QH-2014-X-QL.A
	01645050643
	dinhphan0396@gmail.com

* Ấn định danh sách gồm 03 sinh viên.

PAGE